MDCG-4-12-38 Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
Hamlin / Littelfuse MDCG-4-12-38 Hamlin / Littelfuse ச ைளய Hamlin / Littelfuse வந ேயாக பாள
Teccor / Littelfuse MDCG-4-12-38 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDCG-
4-12-38
Wickmann / Littelfuse MDCG-4-12-38
Hamlin / Littelfuse
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ MDCG-4-12-38
உ ப தயாள Hamlin / Littelfuse
வள க SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 88621 pcs
தர தா
மி ன த  - ச  மா க ற 200V
மி ன த  - ஏச  வ 140V
வைக Glass Body
 உைட Axial
அள  - உட 0.090" Dia x 0.600" L (2.28mm x 15.24mm)
ெதாட MDCG-4
ெவளி  ேநர 0.2ms
ெவளி  வர -
பவ  - மத ப ட ப ட 10W
ேப ேகஜி Bulk
ம ற ெபய க
F7863
MDCG-4 12-38
MDCG-4 12-38-ND
MDCG-4-12-38-ND
MDCG4 1238
இய க ெவ பநைல -40°C ~ 125°C
ேநர  இய க 0.6ms
ேர ைச இய க 12 ~ 38AT
ெப கவ  வைக Through Hole
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
நீள  - ஒ ெமா த 1.590" (40.39mm)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
உயர  ேமேல உயர -
வ ரிவான வள க Glass Body Reed Switch SPST-NO 12 ~ 38AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
நட  - மா த 350mA (AC), 500mA (DC)
த ேபாைதய - ேகரி 1.2A (DC)
SPST-NO
ெகா த ற 0.2pF
MDCG-4-12-38
ப த  எ : MDCG-4-12-38
உ ப தயாள  / ப ரா : Hamlin / Littelfuse
தயாரி  வள க SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 88621 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDCG-4-12-38.pdf
2.MDCG-4-12-38.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
MDCG-4-12-38 இ  வவர ற க
1.MDCG-4-12-38.pdf
2.MDCG-4-12-38.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
MDCG-4-17-33
உ ப தயாள க :  Hamlin / Littelfuse
வள க :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
ைகய ப :  3449 pcs
RFQ
MDCD28AP480M320A50
உ ப தயாள க :  Vicor
வள க :  EVAL BRD FOR MDCM28AP480M320A50
ைகய ப :  162 pcs
RFQ
MDCG-4-17-23
உ ப தயாள க :  Hamlin / Littelfuse
வள க :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
ைகய ப :  78357 pcs
RFQ
MDCG-4-12-18
உ ப தயாள க :  Hamlin / Littelfuse
வள க :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
ைகய ப :  78793 pcs
RFQ
MDCG-4-12-33
உ ப தயாள க :  Hamlin / Littelfuse
வள க :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
ைகய ப :  80685 pcs
RFQ
MDCG-4-17-28
உ ப தயாள க :  Hamlin / Littelfuse
வள க :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
ைகய ப :  87689 pcs
RFQ
MDCD28AP280M320A50
உ ப தயாள க :  Vicor
வள க :  EVAL BRD FOR MDCM28AP280M320A50
ைகய ப :  138 pcs
RFQ
MDCG-4-17-38
உ ப தயாள க :  Hamlin / Littelfuse
வள க :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
ைகய ப :  146729 pcs
RFQ
MDCG-4-12-23
உ ப தயாள க :  Hamlin / Littelfuse
வள க :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
ைகய ப :  78821 pcs
RFQ
MDCG-4-22-33
உ ப தயாள க :  Hamlin / Littelfuse
வள க :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
ைகய ப :  141533 pcs
RFQ
MDCG-4-12-28
உ ப தயாள க :  Hamlin / Littelfuse
வள க :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
ைகய ப :  143877 pcs
RFQ
MDCG-4-22-28
உ ப தயாள க :  Hamlin / Littelfuse
வள க :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
ைகய ப :  85930 pcs
RFQ
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா